حدیث آرزومندی« حافظانه تر و دلپذیرترند.

مرکز مرکز به کمی این جا در نباشید بد شاید
حافظ شناسی و فعالیتهای مرکز بپردازیم. کمی در

این باره بگویید.
مرکز حافظ شناسی، نام نهادی فرهنگی و دیرپاست که
در سال 1375 خورشیدی )1996 میلادی( در شیراز
کرد. به کار آغاز حافظیه در استقرار با و شد تأسیس
تأسیس بدو از حافظ خوانی کلاسهای منظم برگزاری
12 از بیش و پذیرش حافظ آرامگاه جوار در تاکنون
هزار حافظ آموز در 62 دوره فصلی، برگزاری 20 نشست
علمی در طول 20 سال برگزاری مراسم یادروز حافظ
در مهرماه هر سال، چاپ و انتشار نوزده شماره سالنامه
نسخ بانک و تخصصی کتابخانه کنار در حافظ پژوهی
مرکز فعالیتهای از بخشی حافظ، دیوان دستنویس
دکتر آقای مدیریت با مرکز این است.